CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE ACT/VAGAS REMANESCENTES N.º 002-2014

Terezinha Fávaro da Silveira, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando o artigo 36 da

Lei Municipal N. º 075/01 de 24 de dezembro de 2001 torna público pelo presente Edital à classificação do Edital de processo

seletivo de admitidos em caráter temporário/vagas remanescentes do Edital 027/2013 para complementação do quadro de

Professor (a) que atuarão como Professor AEE e 2º Professor (a) nas escolas de Ensino Fundamental e Educação Infantil da

Rede Municipal de Itapoá, num período determinado de 319 dias, compreendidos entre 10/02/2014 a 19/12/2014.

AEE

Class. Protocolo

Inscrição

Nome do Candidato

1 01 Verginia Laurinda Rissi

2 02 Nelma Machado

3 03 Marcia Denise Kampmann L. de Souza

4 04 Fabiana Helena Prado da Silva

4 04 Nilva Aparecida Gonçalves Haas

5 05 Juliana Rodriguez Villar

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE ACT/VAGAS REMANESCENTES N.º 002-2014

Terezinha Fávaro da Silveira, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando o artigo 36 da

Lei Municipal N. º 075/01 de 24 de dezembro de 2001 torna público pelo presente Edital à classificação do Edital de processo

seletivo de admitidos em caráter temporário/vagas remanescentes do Edital 027/2013 para complementação do quadro de

Professor (a) que atuarão como Professor AEE e 2º Professor (a) nas escolas de Ensino Fundamental e Educação Infantil da

Rede Municipal de Itapoá, num período determinado de 319 dias, compreendidos entre 10/02/2014 a 19/12/2014.

2º Professor (a)

Class. Protocolo

Inscrição

Nome do Candidato

1 01 Sirlete do Rocio Piazetta

2 02 Joelma Dutra de Almeida

3 03 Linaura Apª. C. da Silva de Andrade

4 04 Gislene Gazaniga Schopf

5 05 Josiane de Souza Schwartz

6 06 Fabiane Murari de Freitas

7 07 Cristina Ponte

8 08 Carla Bernardo Braga

9 09 Graziele Guarda de Matia

10 10 Renilde Steinheuser

11 11 Elaine Cristina Fagundes

12 12 Maryon Spjiorin Canto

13 13 Rosana dos Santos

14 14 Sonia Aparecida dos Santos

15 15 Fabiane Alves da Silveira

16 16 Regina da Glória dos Santos Martins

17 17 Sabrina da Graça Peres

Itapoá, 10 de fevereiro 2014

Terezinha Fávaro da Silveira

Secretária de Educação